
 
 
 
 
 

CONTROLLER TIL INTERNATIONAL VIRKSOMHED. 
 
Er analyse, rapportering og fokus på optimering blandt dine primære kompetencer? Og kan du se dig selv 
tage ansvar i en central rolle, hvor du vil have indflydelse på at udvikle og implementere metoder og 
værktøjer, der bidrager til virksomhedens mål og strategiske retning? 
 
Vi producerer, sælger og servicerer kundetilpassede landbrugsmaskiner til hele verden. Vores produkter er 
verdensførende indenfor grønsagshøstning af fx gulerødder og den høje kvalitet, service og de tilpassede 
løsninger til den enkelte kunde, er vores fremtid. 
 
ASA-LIFT er en del af GRIMME gruppen, og du bliver et naturligt bindeled mellem ASA-LIFT i Sorø og 
GRIMME i Damme. Det kræver forståelse for ASA-LIFT´s behov for intern rapportering, samtidig med at du 
sikrer at de er i overensstemmelse med organisations standarder og dermed sikrer transparens og 
sammenhæng i hele organisationen.  
 
DINE OPGAVER: 
Udover at bidrage med din helt naturlige begejstring og flair for tal, data og struktur, og sikre korrekte data, 
vil dine opgaver være: 

 Cost center rapportering, budgettering, analyse af afvigelser, og forberedelse af rapportering til 
ledelsen. 

 Supportere salgspriskalkulation på maskiner og reservedele. 
 Produktionscontrolling til brug for planlægning, samt etablering og analyse af afvigelser og 

salgsrapporter. 
 KPI rapportering, samt ad-hoc forespørgsler fra kollegaer og ledelse. 
 Analysere og fortolke data og præsentere dem for ledelsen. 

 
DINE KVALIFIKATIONER: 

 Du har en Bachelor eller Master og gerne, men ikke nødvendigvis, en revisionsbaggrund. 
 Indgående kendskab til og solid erfaring med finans, controlling og dataanalyse. 
 Omfattende viden om økonomistyring og regnskab. 
 Flair for tal og et solidt kendskab til Office og SQL. 
 Har en forretningsorienteret tilgang.  
 Besidder stærke kommunikationsevner og er i stand til at formidle resultater til både kollegaer og 

ledelse. 
 Behersker engelsk flydende i skrift og tale (tysk vil være en fordel). 

 
 
 
 
 



DINE KOMPETENCER: 
Da du vil komme til at arbejde med mange forskellige kollegaer, så er samarbejde nøglen til succes i jobbet. 
Vi vil være et effektivt team, der bygger på tillid og respekt, og vi skaber resultater via intelligent, fleksibel 
og kvalitetsorienteret kommunikation. Det skaber synergi på tværs, som sikrer at vi når vores fælles mål om 
at have en sund forretning. Derfor er det vigtigt at du som person er: 
 

 Stærkt serviceorienteret og har gode samarbejds- og kommunikationsevner, da vi går meget op i at 
vi er stærkest når vi arbejder sammen og på tværs af virksomheden. 

 Ufortrøden positiv indstilling og går struktureret til opgaverne med et smil på læben. 
 Effektiv, resultatorienteret og selvstændig – både fagteknisk og administrativt. 
 Fleksibel og i stand til at holde overblik og prioritere mellem mange bolde der både har 

operationel, strategisk og politisk karakter. 
 Pålidelig og besidder en stoisk ro, uanset kompleksiteten i opgaveløsningen. 
 Et empatisk menneske med en høj grad af selvledelse. 

 
 
VI TILBYDER 
En dejlig arbejdsplads, med en høj grad af fleksibilitet i forhold til hvordan du arbejder bedst.  
Ledelsen er tillidsfuld, og der er en gensidig respekt og fokus på opgaverne og løsningerne i en flad 
organisation med gode kollegaer og en rar og uformel stemning.  
Vores organisation er dynamisk og international, og vi giver dig mulighed for høj faglig og personlig 
udvikling, samtidig med at vi anerkender vigtigheden af at have det sjovt. 
 
Kan du se dig selv udvikle dig i stillingen, vil rollen som økonomichef blive åben inden for 3-5 år, da vores 
nuværende økonomichef påtænker at trappe ned på arbejdsindsatsen. 
 
ANSØGNINGSFRIST 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte økonomichef Bo Priiskorn på +45 22 61 30 
45. 
 
Vi ser frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning senest 20.06.2024, på asa-HR@asa-lift.com, 
samtaler forventes påbegyndt i uge 26. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
OM OS 
ASA-LIFT er en dansk virksomhed med en lang historie, beliggende i Sorø, ca. 80 kilometer sydvest for 
København. 
Vi producerer grøntsagsoptagere til hele verden, og vores 140 medarbejdere klarer hele produktionen i 
Sorø, fra de første tegninger til den færdige maskine forlader fabrikken. Der produceres både 
serieproducerede og specialproducerede maskiner og vi er kendte for vores innovative og 
kundeorienterede tilgang. 
Vi er ejet af det tyske familieejede selskab GRIMME, og er derfor en del af den internationale GRIMME 
GROUP, med et globalt salgsnetværk. Gruppen har en ambitiøs vækststrategi, der inkluderer 
grønsagsmarkedet, hvorfor vi har brug for flere kollegaer, som kan hjælpe os med at nå vores mål. 
 


